
① コンダクター（ケーブル導体の種類） (下記リストへ☑をご記入下さい。)

□ （16本の銅線で構成されます。） □ （8本のシルバー/8本の銅線で構成されます。）

□ （16本の銀線で構成されています。）

② AXIOSのご希望の長さ (下記リストへ☑をご記入下さい。)

□ □ □

③ アンプ側の接続仕様の選択ください (下記リストへ☑をご記入下さい。)

□アンプ側が1本の仕様（3C仕様）
こちらを選択頂いた場合は項目④にお進み下さい。

□アンプ側が2本の仕様（4C仕様）
こちらを選択頂いた場合は項目⑤にお進み下さい。

④ （３C仕様）アンプ側のコネクターの種類をお選びください (下記リストへ☑をご記入下さい。)

□ 3.5mmミニ3極金メッキ □ 6.3mm標準3極金メッキ

□ 3.5mmミニ3極 □ 6.3mm標準3極

□ 4pinバランス・ブラック色 □

□

⑤ （4C仕様）アンプ側のコネクターの種類をお選びください (下記リストから☑をご記入下さい。)

□

□ □

3pinバランス
ブラック色

3.5mmミニ3極
金メッキバランス

3.5mmミニ3極
バランス

ORDER FORM Ver.2305

【お求めいただく製品の仕様のご確認】

＊ ㎜ をお選びいただいた場合は、 円（税別）の追加料金が発生します。

※金メッキプラグをお選びいただいた場合は、ヘッドホン側も金メッキプラグとなります。その他のプラグをお選びいただいた場合は、ヘッドホン側は

ニッケル・プラグとなります。但し、ヘッドホン側が専用プラグのモデルについては、ヘッドホン側プラグ・カラーは指定不可となります。

※金メッキプラグをお選びいただいた場合は、ヘッドホン側も金メッキプラグとなります。その他のプラグをお選びいただいた場合は、ヘッドホン側はニッケ

ル・プラグとなります。但し、ヘッドホン側が専用プラグのモデルについては、ヘッドホン側プラグ・カラーは指定不可となります。

※金メッキのみ

※金メッキのみ
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⑥ AXIOSを接続されるヘッドホンをお選びください。 (下記リストへ☑をご記入下さい。)
※赤色のモデルはアップチャージモデルとなります。

⑦ 両端の木部のカラー (下記リストから☑をご記入下さい。)

□ □

※いずれの木部カラーも印刷の都合上、上記のサンプルとは異なる場合がございます。
※また、すべて天然木となりますので、プラグの左右、ヘッドホン側、アンプ側で色味、木目が異なる場合が
　ございますのでご了承ください。

⑦ お求め頂くAXIOSの販売価格

＊④の項で、4.4㎜
TRRSをお選びいた
だいた場合は、左記
の金額に加え、
20,000円（税別）
の追加料金が発生
します。

ノーマルモデル

希望小売価格（税別）

アップチャージモデル
LEMO端子など専用コネクタを使用するヘッドホンは、
こちらの価格が適用されます。（以下例）
※Enigmaacoustic Dharma D1000, 
　Senheiser HD800S/800, Focal Utopia　など

希望小売価格（税別）

コンダクター ターミナルの仕様 長さ

（銀︓シルバー）

　3C

　4C

　4C

（銅︓カッパ―）

　3C

　4C

（ハイブリッド）
銀＋銅

　3C
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□ Audeze LCD-2
□ Audeze LCD-3
□ Audeze LCD-4 
□ Audeze LCD-5
□ Audeze LCD-X
□ Audeze LCD-XC 
□ Audeze MM-500
□ BEYERDYNAMICS T1
□ Dan Clark Audio Ether 
□ Dan Clark Audio Ether closed back
□ Dan Clark Audio Flow
□ Dan Clark Audio Flow closed back
□ Dan Clark Audio Aeon
□ Dan Clark Audio Stealth
□ Dan Clark Audio Expanse
□ Denon AH-D7200
□ Denon AH-D9200
□ Final SONOROUS 
□ Focal Elear
□ Focal Clear 
□ Focal Utopia※
□ Focal Stellia
□ Focal Celestee

□ HIFI MAN SUSVARA 
□ HIFI MAN HE1000
□ HIFI MAN HE400i 
□ HIFI MAN HE500
□ HIFI MAN HE6
□ HIFI MAN HE650 
□ Klipsh HP-3
□ McIntosh MPH1000 
□ Meze Empyrean
□ Meze Elite
□ Meze Liric
□ Mysphere-3: 3.5mm TRRS
□ Mysphere-3: 2 X 3.5mm TRRS
□ RAAL SR1a
□ Sennheiser HD600 
□ Sennheiser HD650
□ Sennheiser HD800※ 
□ Sennheiser HD800S※
□ Sennheiser HD820※ 
□ Sony MDR-Z7 
□ Sony MDR-Z1R
□ T+A Solitaire P
□ T+A Solitaire P-SE
□ Ultrasone Edition 15※
□ ZMF ATTICUS
□ ZMF EIKON 

※Meze 109Proでは製作できません。
※上記ヘッドホン以外にも対応可能なモデルがある場合があります。詳細は、販売店または、弊社D&Mへお問い合わせください。

¥140,000
¥170,000
¥200,000
¥190,000
¥220,000
¥250,000
¥360,000
¥500,000
¥690,000
¥410,000
¥550,000
¥740,000
¥550,000
¥820,000

¥1,150,000
¥600,000
¥860,000

¥1,200,000

1.2m
2.0m
3.0m
1.2m
2.0m
3.0m
1.2m
2.0m
3.0m
1.2m
2.0m
3.0m
1.2m
2.0m
3.0m
1.2m
2.0m
3.0m

¥160,000
¥190,000
¥220,000
¥210,000
¥240,000
¥270,000
¥380,000
¥520,000
¥710,000
¥430,000
¥570,000
¥760,000
¥570,000
¥840,000

¥1,170,000
¥620,000
¥880,000

¥1,220,000



【お客様情報】下記3項目について、ご同意頂いた上でご記載願います。

ふりがな

お名前

ご住所

ご連絡先 E-Mailアドレス

1. AXIOSはカスタムオーダー品の為、受注後のキャンセルまたは返品は出来かねます。
2. ご注文いただいてからの標準納期はおよそ1か月になります。
3. 両端ウッド部に関して、色合いが異なる場合がございます。あらかじめご了承願います。

【販売店記入欄】

販売日 年 月 日 担当者名

受注管理No.

【その他欄】

KIMBER KABLE AXIOS特約店

お問い合わせ先

使用欄

モデル名:

コード名: / / / /

御見積価格:

ご注意ください。

本オーダーシートは、

特約店のみで、ご使用になれます。

一部のオーディオ専門店、量販店では、

ご注文を受けかねる場合がございますの

で、事前に弊社または、販売店にご確認

の上、本オーダーシートをご利用くださ

い。

3 ページ

㈱ディーアンドエムホールディングス
国内営業本部
〒210-8569 神奈川県川崎市川崎区日進町2-1
E-mail︓import@dm-support.jp
FAX︓044-670-6635

KIMBER KABLE　お客様相談センター
営業日︓月曜日～金曜日（祝祭日、弊社休日を除く）
受付時間︓ 10:00~18:00
電話番号︓0570-666-112 または 050-3388-6801　
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