

ORDER FORM Ver.2305

【お求めいただく製品の仕様のご確認】

① コンダクター(ケーブ)	レ導体の種類) (下記リス	トへ囚をご記入下さい。)	
□ 16CU-Copper (16本の銀□ 16AG-Silver (16本の銀		□ 16HB -Hybrid (8本のシル	バー/8本の銅線で構成されます。)
② AXIOSのご希望の長さ	(下記リストへ回をご記入下)	さい。)	
□ 1.2m	□ 2.0m	□ 3.0m	l
③ アンプ側の接続仕様の過	選択ください (下記リスト/	ヘ☑をご記入下さい。)	
R	one end amp end	□ アンプ側が1本の仕様こちらを選択頂いた場合は	
R headph	one end amp end	□ アンプ側が2本の仕様こちらを選択頂いた場合は	
④ (3C仕様) アンプ側の	コネクターの種類をお選	選びください (下記リストへ図:	をご記入下さい。)
□ 3.5mmミニ3極金メッキ		□ 6.3mm標準3極金メッキ	
□ 3.5mmミニ3極		□ 6.3mm標準3極	
□ 4pinバランス・ブラック	色 [])□ 4.4mmTRRS* ※金メッキの∂	+ + + + + + + + + + + + + + + + + + +
		□ 2.5mmTRRS ※金メッキのみ	111
※金メッキプラグをお選びいただいた場		い <mark>ます。</mark> なります。その他のプラグをお選びいただいた ては、ヘッドホン側プラグ・カラーは指定不可	
⑤ (4C仕様) アンプ側の	コネクターの種類をお選	びください (下記リストから	図をご記入下さい。)
コ 3pinバランスコ ブラック色			
□ 3.5mmミニ3極 □ 金メッキバランス		3.5mmミニ3極 □ バランス	

※金メッキプラグをお選びいただいた場合は、ヘッドホン側も金メッキプラグとなります。その他のプラグをお選びいただいた場合は、ヘッドホン側は二ッケル・プラグとなります。但し、ヘッドホン側が専用プラグのモデルについては、ヘッドホン側ブラグ・カラーは指定不可となります。

⑥ AXIOSを接続されるヘッドホンをお選びくださ	돌い。 (下記リストへ図をご記入下さい。)				
※赤色のモデルはアップチャージモデルとなります。					
**赤色のモデルはアップチャージモデルとなります。 Audeze LCD-2	 HIFI MAN SUSVARA HIFI MAN HE1000 HIFI MAN HE400i HIFI MAN HE500 HIFI MAN HE6 HIFI MAN HE650 Klipsh HP-3 McIntosh MPH1000 Meze Empyrean Meze Elite Meze Liric Mysphere-3: 3.5mm TRRS Mysphere-3: 2 X 3.5mm TRRS RAAL SR1a Sennheiser HD600 Sennheiser HD800% Sennheiser HD8005% Sennheiser HD820% Sony MDR-Z7 Sony MDR-Z1R 				
☐ Focal Stellia	☐ T+A Solitaire P				
☐ Focal Celestee	☐ T+A Solitaire P-SE				
	☐ Ultrasone Edition 15 ※				
	☐ ZMF ATTICUS				
	☐ ZMF EIKON				
※Meze 109Proでは製作できません。 ※上記ヘッドホン以外にも対応可能なモデルがある場合があります。詳細は、	販売店またけ、 数針D&Mへお問い合わせください				
WEID () WO WITH COMMODING COVID OF COMMODING COVID OF C	WANTED ATT ASSESSMENT OF THE CONTROL				
⑦ 両端の木部のカラー (下記リストから図をご記入下さい。)					
☐ GBN- Gaboon Ebony	□ WAL -Walnut				
※いずれの木部カラーも印刷の都合上、上記のサンプルとは異	なる場合がございます。				

※いずれの木部カラーも印刷の都合上、上記のサンプルとは異なる場合がございます。※また、すべて天然木となりますので、プラグの左右、ヘッドホン側、アンプ側で色味、木目が異なる場合がございますのでご了承ください。

⑦ お求め頂くAXIOSの販売価格

コンダクター	ターミナルの仕様	長さ	ノーマルモデル	アップチャージモデル LEMO端子など専用コネクタを使用するヘッドホンは、 こちらの価格が適用されます。(以下例) ※Enigmacoustic Dharma D1000, Senheiser HD8005/800, Focal Utopia など
			希望小売価格(税別)	希望小売価格(税別)
AXIOS-CU	3C Resolutions end amp end	1.2m	¥140,000	¥160,000
		2.0m	¥170,000	¥190,000
		3.0m	¥200,000	¥220,000
(銅:カッパ―) 4C		1.2m	¥190,000	¥210,000
	4C (\$\)	2.0m	¥220,000	¥240,000
	headphone end amp end	3.0m	¥250,000	¥270,000
AXIOS-HB		1.2m	¥360,000	¥380,000
	3C	2.0m	¥500,000	¥520,000
	headphone end amp end	3.0m	¥690,000	¥710,000
(ハイブリッド) — 銀+銅	4C headphone end amp end	1.2m	¥410,000	¥430,000
		2.0m	¥550,000	¥570,000
		3.0m	¥740,000	¥760,000
AXIOS-AG (銀:シルバー)		1.2m	¥550,000	¥570,000
	3C Preadphone end amp end	2.0m	¥820,000	¥840,000
		3.0m	¥1,150,000	¥1,170,000
	4C (\$\mathbb{R}^{\text{R}})	1.2m	¥600,000	¥620,000
		2.0m	¥860,000	¥880,000
	headphone end amp end	3.0m	¥1,200,000	¥1,220,000

*④の項で、4.4mm TRRSをお選びいた だいた場合は、左記 の金額に加え、 20,000円 (税別) の追加料金が発生 します。 【お客様情報】 下記3項目について、ご同意頂いた上でご記載願います。 ふりがな お名前 ご住所 ご連絡先 TEL E-Mailアドレス 1. AXIOSはカスタムオーダー品の為、受注後のキャンセルまたは返品は出来かねます。 2. ご注文いただいてからの標準納期はおよそ1か月になります。 3. 両端ウッド部に関して、色合いが異なる場合がございます。あらかじめご了承願います。 【販売店記入欄】 販売日 月 \Box 担当者名 受注管理No. 【その他欄】 KIMBER KABLE AXIOS特約店 ご注意ください。 本オーダーシートは、KIMBER KABLE AXIOS特約店のみで、ご使用になれます。 ㈱ディーアンドエムホールディングス お問い合わせ先 一部のオーディオ専門店、量販店では、 国内営業本部 ご注文を受けかねる場合がございますの 〒210-8569 神奈川県川崎市川崎区日進町2-1 で、事前に弊社または、販売店にご確認 E-mail: import@dm-support.jp の上、本オーダーシートをご利用くださ FAX: 044-670-6635 KIMBER KABLE お客様相談センター 営業日:月曜日~金曜日(祝祭日、弊社休日を除く) 受付時間: 10:00~18:00 電話番号: 0570-666-112 または 050-3388-6801 D&M 使用欄 モデル名:

モデル名: / / / / / / / / / 御見積価格: